
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 Zdeněk Pauk DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Eva Krejcarová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

202310
Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

2 679 420,04

Výše daněSazba daně Základ daně
2 679 420,04 562 678,2121,00%

0,000,0015,00%

3 242 098,25CZK

Strana 1 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202310

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

02

01

02

2023-60-06

2023-60-01

01

2023-60-05

2023-60-04

2023-60-03

2023-60-02

Popis

2. Etapa Stavba

1. Etapa Stavba
1. Etapa Stavba

2. Etapa Stavba

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

2023-64-01 Elektroinstalace

2023-64-02 Svítidla

640 008,42

167 950,70

1 173 223,60

Cena s DPH [CZK]

270 600,77

407 380,07

462 173,69

50 769,18

2 602 089,83

69 991,82

Vzduchotechnika

2023-64-03 ZTI

2023-64-04 Akustika

2 679 420,04

Elektroinstalace 

ZTI

Akustika

Svítidla

Rozváděč RP 

336 677,74

157 629,04
528 932,58

138 802,23

381 961,73

41 958,00

Cena bez DPH [CZK]

2 150 487,46

57 844,48

223 637,00

969 606,28

20. 9. 2023

Ing. Eva Krejcarová
 

190 731,14

145 147,66119 956,74

119 251,5598 555,00

67 278,2755 601,88

117 599,8097 189,92

3 242 098,25

Strana 2 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: Ing. Eva Krejcarová
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 969 606,28

HSV - Práce a dodávky HSV 157 419,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 975,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 692,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 630,41

    997 - Přesun sutě 13 666,49

    998 - Přesun hmot 1 454,99

PSV - Práce a dodávky PSV 812 186,97

    751 - Vzduchotechnika 4 765,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 81 000,43

    766 - Konstrukce truhlářské 62 421,98

    767 - Konstrukce zámečnické 143 740,95

    771 - Podlahy z dlaždic 130 953,95

    776 - Podlahy povlakové 189 144,56

    781 - Dokončovací práce - obklady 127 724,67

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 528,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 915,50

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 25 991,93

01 - 1. Etapa Stavba

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

Strana 3 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: Ing. Eva Krejcarová
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 969 606,28

D HSV Práce a dodávky HSV 157 419,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 975,20

1 K 317121212
Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 
mm

kus 6,000 669,00 4 014,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, 
do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1200 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121212

VV Místnost 204,251,251a
VV 6 6,000

2 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 1,800 841,00 1 513,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 
plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271021

VV Místnost  226
VV 0,9*2 1,800

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 11,400 741,00 8 447,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225

VV Místnost 210
VV 3,8*3 11,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 692,22

4 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š 
do 150 mm

m2 2,000 1 470,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325121

5 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 20,012 112,00 2 241,34 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131111

VV Místnost 204
VV (2,05*4)*2,66-1,8 20,012

6 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 22,800 280,00 6 384,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV Místnost 210
VV (3,8*3)*2 22,800

7 K 612311111
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 3,360 293,00 984,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, 
tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311111

VV Místnost 204,251
VV 0,2*1,2*14 3,360

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 22,800 181,00 4 126,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

VV Místnost 210
VV (3,8*3)*2 22,800

9 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 30,000 1 220,00 36 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121

10 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 67,200 223,00 14 985,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, 
obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

VV Místnost 204,251
VV 4,8*14 67,200

11 K 632452515
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 20 do 30 mm

m2 0,600 1 050,00 630,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, 
tloušťky přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632452515

VV místnost 210,211

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 4 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6*0,1 0,600

12 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 8,000 830,00 6 640,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

VV Místnost 204,251,251a
VV 8 8,000

13 M 55331433
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 700-900/1970

kus 8,000 3 770,00 30 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-
100mm rozměru 700-900/1970

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 630,41

14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 200,000 64,80 12 960,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

VV 200 200,000

15 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 25,200 123,00 3 099,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, 
plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 
do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

VV Místnost 228
VV 2,3*3 6,900
VV Místnost 210
VV 6,1*3 18,300
VV Součet 25,200

16 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 4,203 85,60 359,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213

VV Místnost 204
VV 2,05*2,05 4,203

17 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm

m2 8,400 140,00 1 176,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621

VV Etapa 1 - otvory pro dveře 
VV 1,8+6,6 8,400

18 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic 
pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

m 7,200 175,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek 
pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, 
při výšce nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974032664

VV Místnost 204,251
VV 1,2*6 7,200

19 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 200 do 225 mm

m 0,400 7 230,00 2 892,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
200 do 225 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151126

VV sociální zař.
VV 2*0,2 0,400

20 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 6,953 127,00 883,03 CS ÚRS 2023 02

PP
Odsekání obkladů stěn z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541

VV Místnost 204
VV 2,05*2,66+1*1,5 6,953

D 997 Přesun sutě 13 666,49

21 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 9,278 799,00 7 413,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112

22 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 9,278 424,00 3 933,87 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

23 K 997131539
Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku 
demontovaných konstrukcí plastových

t 9,278 250,00 2 319,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na 
dopravní prostředek a se složením z plastických hmot Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997131539

D 998 Přesun hmot 1 454,99

24 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,255 447,00 1 454,99 CS ÚRS 2023 02

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 812 186,97

D 751 Vzduchotechnika 4 765,00

25 K 751398031
Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek do 
0,040 m2

kus 7,000 271,00 1 897,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, 
průřezu do 0,040 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398031

26 M Mř mřížka do zdi 600*100 ks 10,000 249,00 2 490,00
PP mřížka do zdi 600*100

27 M ... mřížka do zdi kulatá ks 2,000 189,00 378,00
PP mřížka do zdi kulatá

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 000,43

28 K 763111333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

m2 22,950 1 150,00 26 392,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s 
izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111333

VV Příčky soc. zažízení
VV (2,75+1,5+1,5+1,9)*3 22,950

29 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 12,450 2 070,00 25 771,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily 
navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, 
příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763113343

VV Příčky soc. zažízení
VV 4,15*3 12,450

30 K 763121422
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 8,553 699,00 5 978,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 
12,5 mm bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422

VV Místnost 204
VV 2,05*2,66+1*1,5 6,953
VV dveře místnost 213
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 8,553

31 K 763121424
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 13,500 719,00 9 706,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, 
profil 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121424

VV Příčky soc. zažízení
VV 2*1,5 3,000
VV 2,3*3+2,4*1,5 10,500
VV Součet 13,500

32 K 763164821
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění 
jednoduché

m2 6,953 103,00 716,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž obkladu sádrokartonovými deskami na kovové konstrukci, 
opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164821

VV Místnost 204
VV 2,05*2,66+1*1,5 6,953

33 K 763173133 Montáž univerzálního držáku v SDK kci kus 2,000 59,60 119,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek držáku univerzálního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173133

VV Místnost 204
VV 2 2,000

34 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,631 1 420,00 2 316,02 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

35 K up úprava podhledu chodba- odhad soub 1,000 10 000,00 10 000,00
PP úprava podhledu chodba- odhad

D 766 Konstrukce truhlářské 62 421,98
36 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2 11,100 54,80 608,28 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž dřevěných stěn zasklených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766112820

VV místnost  210 
VV 3,7*3 11,100

37 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 72,300 128,00 9 254,40 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811

VV místnost  210,211
VV (6*2)+(15*3)+(17*0,9) 72,300

38 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 72,300 43,00 3 108,90 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822

VV místnost  210,211
VV (6*2)+(15*3)+(17*0,9) 72,300

39 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm

kus 8,000 240,00 1 920,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 
300 mm, délky přes 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441825

VV Místnost 210,211,228
VV 8 8,000

40 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 11,000 931,00 10 241,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 600-
800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660002

VV 2NP
VV 11 11,000

41 M 61160053
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 
700-900x1970mm

kus 9,000 3 190,00 28 710,00 CS ÚRS 2023 02

PP
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700-
900x1970mm

42 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 
800x1970mm

kus 2,000 3 170,00 6 340,00 CS ÚRS 2023 02

PP dveře jednokřídlé DPO 30 min 800x1970mm

43 K 766812820 Demontáž kuchyňských linek  a následná montáž 1 ks kus 1,000 351,00 351,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž kuchyňských linek a následná montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766812820

44 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových

kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766825821

VV Místnost 228
VV 3 3,000

45 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,190 1 360,00 258,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102

46 K trezor přesun trezoru soub 1,000 1 000,00 1 000,00
PP přesun trezoru

D 767 Konstrukce zámečnické 143 740,95

47 K 767151110
Montáž přestavitelné příčky rámové v do 3 m modulu 
plného

m2 20,370 1 150,00 23 425,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž přestavitelných a mobilních příček přestavitelných rámových 
modul výšky do 3 m plný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767151110

VV soc. zařízení
VV 9,7*2,1 20,370

48 M 59054780
příčka interiérová přestavitelná rámová plná, š modulu 
1,2m, výška do 3m, tl 100mm

m2 20,370 1 980,00 40 332,60 CS ÚRS 2023 02

PP
příčka interiérová přestavitelná rámová plná, š modulu 1,2m, výška 
do 3m, tl 100mm

49 K 767159110
Příplatek k cenám za osazení a seřízení dveří 
jednokřídlových u přestavitelných a mobilních příček

kus 5,000 2 100,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž přestavitelných a mobilních příček Příplatek k cenám za 
osazení a seřízení dveří jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767159110

VV soc. zařízení
VV 5 5,000

50 K 767584152
Montáž podhledů kazetových 600x600 mm pl přes 10 
do 20 m2

m2 56,740 556,00 31 547,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet velikosti 600 x 600 
mm, plochy přes 10 do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767584152

VV soc. zažízení
VV 56,74 56,740

51 M 3610176520 Kazeta podhledová  600×600 mm m2 68,088 541,00 36 835,61
PP Kazeta podhledová 600×600 mm

VV 56,74*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 68,088

52 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,611 1 800,00 1 099,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102

D 771 Podlahy z dlaždic 130 953,95
53 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 65,505 16,10 1 054,63 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

VV Místnost 226,227,228
VV 21,6+5,6+29,9 57,100
VV Místnost 204
VV 2,05*2,05*2 8,405

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 65,505

54 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 122,605 62,80 7 699,59 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011

VV Místnost 226,227,228
VV (21,6+5,6+29,9)*2 114,200
VV Místnost 204
VV 2,05*2,05*2 8,405
VV Součet 122,605

55 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
3 do 5 mm

m2 65,505 356,00 23 319,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012

VV Místnost 226,227,228
VV 21,6+5,6+29,9 57,100
VV Místnost 204
VV 2,05*2,05*2 8,405
VV Součet 65,505

56 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 0,900 49,60 44,64 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 
ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021

VV Místnost 204
VV 0,9 0,900

57 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 0,990 133,00 131,67 CS ÚRS 2023 02
PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm

VV 0,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,990

58 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm

m 32,600 134,00 4 368,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112

VV Místnost 226,226a
VV 24 24,000
VV Místnost 227
VV 8,6 8,600
VV Součet 32,600

59 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 
do 10mm výšky přes 65 do 90mm

m 35,860 207,00 7 423,02 CS ÚRS 2023 02

PP
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky 
přes 65 do 90mm

VV 32,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 35,860

60 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 57,803 1 180,00 68 207,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým 
flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416

VV Místnost 204
VV 2,05*2,05 4,203
VV Místnost 226.a,227.a.b,228.a.b.c.d.
VV 53,6 53,600
VV Součet 57,803

61 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2

m2 63,583 209,00 13 288,85 CS ÚRS 2023 02

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

VV 57,803*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 63,583

62 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 78,550 45,90 3 605,45 CS ÚRS 2023 02
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

VV Místnost 204
VV 2,05+2,05+2,05+2,05 8,200
VV Místnost 226,227.a.b,228.a.b.c.d.
VV 70,35 70,350
VV Součet 78,550

63 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 2,321 780,00 1 810,38 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102

D 776 Podlahy povlakové 189 144,56

64 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 107,450 42,00 4 512,90 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

VV Místnost 210,213.a.b
VV 107,45 107,450

65 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 
mm

m2 107,450 356,00 38 252,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141112

VV Místnost 210,213.a.b
VV 107,45 107,450

66 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 107,450 66,90 7 188,41 CS ÚRS 2023 02

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

VV Místnost 210,213.a.b
VV 107,45 107,450

67 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 57,100 162,00 9 250,20 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812

VV Místnost 226,227,228
VV 21,6+5,6+29,9 57,100

68 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 107,450 355,00 38 144,75 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV Místnost 210,213.a.b
VV 107,45 107,450

69 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, 
bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2 118,195 375,00 44 323,13 CS ÚRS 2023 02

PP
PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 
2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 
útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

VV 107,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 118,195

70 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 57,100 16,00 913,60 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811

VV Místnost 226,227,228
VV 21,6+5,6+29,9 57,100

71 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 100,000 121,00 12 100,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111

72 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m 102,000 34,50 3 519,00 CS ÚRS 2023 02
PP lišta ukončovací z PVC 12,5mm

VV 100*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 102,000

73 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 157,400 192,00 30 220,80 CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821

VV Místnost 226,227,228,210,211,213
VV 21,6+5,6+29,9+100,3 157,400

74 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,155 623,00 719,57 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 127 724,67

75 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 162,812 451,00 73 428,21 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112

VV Místnost 204
VV 2,05*4*2,66-1,8 20,012
VV Místnost 227.a.b,228.a.b.c.d.
VV 68*2,1 142,800
VV Součet 162,812

76 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 179,093 220,00 39 400,46 CS ÚRS 2023 02
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV 162,812*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 179,093

77 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 43,900 176,00 7 726,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým lepidlem rohového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211

78 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 46,095 31,70 1 461,21 CS ÚRS 2023 02
PP lišta ukončovací z PVC 10mm

VV Místnost 204
VV 4,9 4,900
VV Místnost 227.a.b,228.a.b.c.d.
VV 39 39,000
VV Součet 43,900
VV 43,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 46,095

79 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 62,900 52,20 3 283,38 CS ÚRS 2023 02
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115

VV Místnost 204
VV 4*2,6 10,400
VV Místnost 227.a.b,228.a.b.c.d.
VV 25*2,1 52,500
VV Součet 62,900

80 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 3,105 781,00 2 425,01 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 528,00

81 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

ks 11,000 132,00 1 452,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický - 
zárubeň

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

VV Místnost 204,213a,226,251,251a
VV 11 11,000

82 K 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru

m2 7,200 121,00 871,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových 
odmaštěním vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601345

VV odhad
VV 12*0,6 7,200

83 K 783617147
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných 
těles

m2 14,400 292,00 4 204,80 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617147

VV odhad
VV 12*0,6*2 14,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 915,50

84 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 823,000 19,60 16 130,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101

VV Chodba 251
VV 191*3+250 823,000

85 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 823,000 28,90 23 784,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221111

VV Chodba 251
VV 191*3+250 823,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 25 991,93

86 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 25,110 308,00 7 733,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených 
otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786624121

VV Místnost 210,211,213,226,228
VV 15*1,674 25,110

87 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 25,110 383,00 9 617,13 CS ÚRS 2023 02
PP žaluzie horizontální interiérové

88 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,033 1 240,00 40,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786102

89 K DZ Demontáž žaluzií ks 15,000 240,00 3 600,00
PP Demontáž žaluzií

90 K fol Montáž nepruhledné folie do oken soc. zařízení odhad 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Montáž nepruhledné folie do oken soc. zařízení

Strana 10 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 336 677,74

PSV - Práce a dodávky PSV 292 685,74

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 218 163,84

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 73 224,90

M - Práce a dodávky M 20 000,00

    21-M - Elektromontáže 20 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 992,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-01 - Elektroinstalace 

Strana 11 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 336 677,74

D PSV Práce a dodávky PSV 292 685,74
1 M 10.890.027

Nástěnný rozváděč jednodílný 12U (600x395)mm 
včetně kotvení

kus 1,000 1 297,00 1 297,00

PP Nástěnný rozváděč jednodílný 12U (600x395)mm včetně kotvení

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 218 163,84
2 M 1234158 SVORKA NA POTRUBI 26,9-60,3 kus 6,000 37,00 222,00

PP SVORKA NA POTRUBI 26,9-60,3

3 M 34141027
vodič propojovací pevné  jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V CY 1x4mm2

m 30,000 19,90 597,00

PP
vodič propojovací pevné  jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 
CY 1x4mm2

4 M 37451243 zásuvka data 2xRJ45 slonová kost kus 6,000 205,00 1 230,00
PP zásuvka data 2xRJ45 slonová kost

5 K 741110102
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 
29 mm uložená pevně

m 20,000 43,00 860,00

PP
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená 
pevně

6 M 34571022 trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm m 20,000 179,00 3 580,00

PP trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm

7 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 250,000 87,30 21 825,00

PP Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem

8 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 262,500 36,30 9 528,75
PP lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm

VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 262,500

9 K 741110541 Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací m 48,000 39,80 1 910,40

PP Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací

10 K 741112002
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 
sádrokartonové příčky

kus 9,000 106,00 954,00

PP
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové 
příčky

11 M 34571470
krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 
70mm s víčkem

kus 9,000 45,80 412,20

PP krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem

12 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm

kus 3,000 91,90 275,70

PP Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm

13 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 13,000 81,80 1 063,40
PP Montáž krabice lištová plastová odbočná

14 K 741112063
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná

kus 22,000 45,70 1 005,40

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná

15 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 183,00 915,00
PP Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová

16 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí

kus 5,000 67,50 337,50

PP
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a 
svorkovnicí

17 K 741112132
Montáž EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI 
KO100E

kus 1,000 607,00 607,00

PP Montáž EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI KO100E

18 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 30,000 33,90 1 017,00

PP
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku 
(např. CY)

19 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)

m 35,000 90,00 3 150,00

PP
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v 
rozváděči (např. CY)

20 M 34141028
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

m 40,250 34,10 1 372,53

PP
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 
(H07V-K) 1x10mm2

VV 35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 40,250

21 M 34141026
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2

m 30,000 13,20 396,00

PP
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 
(H07V-K) 1x4mm2

22 K 741120541
Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm2 do 7 žil uložená 
volně (např. CGTG)

m 5,000 27,00 135,00

2023-60-01 - Elektroinstalace 

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm2 do 7 žil uložená volně (např. 
CGTG)

23 M 34113257
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
3x1,5mm2

m 5,750 28,70 165,03

PP
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 
chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 3x1,5mm2

VV 5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 5,750

24 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 100,000 25,10 2 510,00

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně 
(např. CYKY)

25 M 1537552 EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI KO100E kus 1,000 289,16 289,16
PP EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI KO100E

26 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 820,000 49,10 40 262,00

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně 
(např. CYKY)

27 K 741130022 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 10,000 31,10 311,00

PP Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici

28 K 741132132
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 21,000 156,00 3 276,00

PP
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování

29 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg

kus 3,000 294,00 882,00

PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg

30 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 100 kg

kus 1,000 674,00 674,00

PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg

31 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 2,000 140,00 280,00

PP
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se 
zapojením vodičů

32 M 34535015
spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové 
svorky

kus 2,000 95,40 190,80

PP spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové svorky

33 K 741310021
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 2,000 149,00 298,00

PP
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením 
vodičů

34 M
ABB.3558A0534
0

Přístroj přepínače sériového, řazení 5 kus 2,000 219,86 439,72
PP Přístroj přepínače sériového, řazení 5

35 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 6,000 149,00 894,00

PP
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se 
zapojením vodičů

36 M 34535040
přepínač zápustný střídavý, řazení 6, IP40, šroubové 
svorky

kus 5,000 185,00 925,00

PP přepínač zápustný střídavý, řazení 6, IP40, šroubové svorky

37 M
ABB.3558A5294
0B

Přepínač dvojitý střídavý, s krytem a rámečkem, 
řazení 6+6, IP44

kus 1,000 147,00 147,00

PP Přepínač dvojitý střídavý, s krytem a rámečkem, řazení 6+6, IP44

38 K 741311004 Montáž čidlo pohybu  se zapojením vodičů kus 9,000 367,00 3 303,00
PP Montáž čidlo pohybu se zapojením vodičů

39 M 10.083.184
Autimatický spínač pohybu úhel 180° 230V/500W  do 
60min IP44

kus 9,000 1 247,00 11 223,00

PP Autimatický spínač pohybu úhel 180° 230V/500W  do 60min IP44

40 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 
vodičů

kus 16,000 119,00 1 904,00

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 
dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

41 M
ABB.5513AC023
577

Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 16,000 189,00 3 024,00

PP Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami,

42 K 741313006
Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x (2P + PE) s přepěťovou ochranou se 
zapojením vodičů

kus 7,000 133,00 931,00

PP
Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + 
PE) s přepěťovou ochranou se zapojením vodičů

43 M 34555246
zásuvka zápustná s  přepěťovou ochranou, s 
clonkami, bezšroubové svorky

kus 7,000 1 220,00 8 540,00

PP
zásuvka zápustná s  přepěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové 
svorky

44 M
ABB.5513AC023
57B

Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 2,000 267,22 534,44

PP Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami,

45 K 741313012
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní,vlhké 
se zapojením vodičů

kus 2,000 201,00 402,00

PP
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE 
dvojí zapojení prostředí základní,vlhké se zapojením vodičů

46 M 1000222578 KOPOS S-66 FB  SVORKOVNICE kus 15,000 46,45 696,75
PP KOPOS S-66 FB  SVORKOVNICE

47 M 1203919 KABEL 1-CXKE-R-J 5CX1,5 m 100,000 25,26 2 526,00
PP KABEL 1-CXKE-R-J 5CX1,5

48 M 1203908 KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3AX1,5 m 100,000 15,49 1 549,00
PP KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3AX1,5

49 M 1236690 KABEL 1-CXKE-R- 3CX1,5 B2CAS1D0 m 320,000 30,14 9 644,80
PP KABEL 1-CXKE-R- 3CX1,5 B2CAS1D0

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 M 1203918 KABEL 1-CXKE-R-J 3CX2,5 m 400,000 34,98 13 992,00
PP KABEL 1-CXKE-R-J 3CX2,5

51 M 1203901 KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 4X10 m 30,000 223,21 6 696,30
PP KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 4X10

52 M 1652626 PARAPETNI KANAL PK 130X65 D HD /2M/ m 48,000 421,00 20 208,00
PP PARAPETNI KANAL PK 130X65 D HD /2M/

53 M 1652627 KRYT PK 130X65 KONCOVY 8221 HB kus 4,000 129,00 516,00
PP KRYT PK 130X65 KONCOVY 8221 HB

54 M 1652628 KRYT PK 130X65 SPOJOVACI 8222 HB kus 24,000 139,56 3 349,44
PP KRYT PK 130X65 SPOJOVACI 8222 HB

55 M 1652631 KRYT PK 130X65 ROH VNITRNI 8225 HB kus 3,000 241,69 725,07
PP KRYT PK 130X65 ROH VNITRNI 8225 HB

56 M 1652629 KRYT PK 130X65 OHYBOVY 8223 HB kus 2,000 247,00 494,00
PP KRYT PK 130X65 OHYBOVY 8223 HB

57 M 1000768 KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT I2 BÍLÁ kus 1,000 249,00 249,00
PP KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT I2 BÍLÁ

58 M 10.075.843 KOPOS Kanál SK 40x33 stínící, délka 2m m 48,000 400,24 19 211,52
PP KOPOS Kanál SK 40x33 stínící, délka 2m

59 M 11.225.038 KOPOS Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK kus 6,000 70,34 422,04
PP KOPOS Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK

60 M 1187276 KRABICE přístrojová KP PK HB kus 23,000 77,52 1 782,96
PP KRABICE přístrojová KP PK HB

61 M 10.779.059 KOPOS Krabice LK 80x28 T lištová TANGO bílá kus 31,000 67,03 2 077,93
PP KOPOS Krabice LK 80x28 T lištová TANGO bílá

62 K 741420031
Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm 
se zhotovením

kus 6,000 204,00 1 224,00

PP Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 73 224,90

63 K 742110107
Montáž kabelového žlabu pro drátěného  do 500/100 
mm včetně montáže podpěr s roztečí 1m

m 50,000 261,00 13 050,00

PP
Montáž kabelového žlabu pro drátěného do 500/100 mm včetně 
montáže podpěr s roztečí 1m

64 M 1652677 DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X200 BEZN 3M m 50,000 251,00 12 550,00
PP DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X200 BEZN 3M

65 K 742110122
Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi 
pro slaboproud šířky 150 mm

kus 35,000 145,00 5 075,00

PP
Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud 
šířky 150 mm

66 K 742110402
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
dvoukomorových

m 48,000 244,00 11 712,00

PP
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
dvoukomorových

67 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 
žil

m 400,000 29,00 11 600,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil

68 M 1213064 KONEKTOR KEYSTONE RJ12-6 CAT3 1228.01 kus 2,000 148,00 296,00
PP KONEKTOR KEYSTONE RJ12-6 CAT3 1228.01

69 M 10.781.222 Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový m 400,000 14,61 5 844,00
PP Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový

70 M 1658466 PROPOJOVACI KABEL UTP CAT.6E 1MT SEDA kus 7,000 150,00 1 050,00
PP PROPOJOVACI KABEL UTP CAT.6E 1MT SEDA

71 K 742122001 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 7,000 98,70 690,90
PP Vypáskování kabelů v rozvaděči

72 K 742123001 Montáž propojovacích patch kabelů kus 7,000 499,00 3 493,00
PP Montáž propojovacích patch kabelů

73 K 742210001 Patch panel - montáž kus 1,000 2 220,00 2 220,00
PP Patch panel - montáž

74 K 742330003 Montáž rozvaděče optického nástěnného kus 1,000 2 400,00 2 400,00
PP Montáž rozvaděče optického nástěnného

75 K 742330011
Montáž keystone modulu do patch panelu včetně 
odstranění pláště kabelu, očištění, vyformování, 
zapojení, prozvonění a značení kabelu+vypáskování

kus 7,000 140,00 980,00

PP
Montáž keystone modulu do patch panelu včetně odstranění pláště 
kabelu, očištění, vyformování, zapojení, prozvonění a značení 
kabelu+vypáskování

76 K 742330023 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U kus 1,000 138,00 138,00
PP Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U

77 M 10.688.124
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 
3x6 cm umístěné z přední strany, výška 1U, barva 
černá

kus 1,000 353,00 353,00

PP
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 3x6 cm 
umístěné z přední strany, výška 1U, barva černá

78 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 6,000 115,00 690,00
PP Montáž datové dvouzásuvky

79 K 742330052
Montáž strukturované kabeláže popis portů patch 
panelu

kus 1,000 157,00 157,00

PP Montáž strukturované kabeláže popis portů patch panelu

80 M 1196238
19'' rozvodný panel 2U 8x230V - 3m, přepěťová 
ochrana, vypínač, pojistka, černá barva

kus 1,000 353,00 353,00

PP
19'' rozvodný panel 2U 8x230V - 3m, přepěťová ochrana, vypínač, 
pojistka, černá barva

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 M 1301539
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 
3x6 cm umístěné z přední strany, výška 1U, barva 
černá

kus 1,000 339,00 339,00

PP
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 3x6 cm 
umístěné z přední strany, výška 1U, barva černá

82 M 1301540

Rychlozařezávací keystone modul RJ45 
nestíněný,Cat.6, černý s Component Level a 4PPoE 
certifikací, splňující požadavky definované v 
mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 
11801 a EN 50173 pro kategorii 6 a třídu vedení Class 
E, včetně všech nejno

kus 6,000 39,00 234,00

PP

Rychlozařezávací keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6, černý s 
Component Level a 4PPoE certifikací, splňující požadavky definované 
v mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 
50173 pro kategorii 6 a třídu vedení Class E, včetně všech nejno

D M Práce a dodávky M 20 000,00

D 21-M Elektromontáže 20 000,00

83 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro 
objem mtž prací do 1 000 000 Kč

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 992,00
84 K HZS2231

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Zapojení ZTI + 
VZT + zkušební provoz

hod 8,000 510,00 4 080,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Zapojení ZTI + VZT + zkušební 
provoz

85 K HZS2492
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - 
zednické pomocné práce 

hod 24,000 389,00 9 336,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - zednické pomocné 
práce

86 K HZS3221
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení

hod 8,000 494,00 3 952,00

PP Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení

87 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný - zkušební provoz

hod 4,000 552,00 2 208,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - 
zkušební provoz

88 K HZS3231
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a 
regulačních zařízení - kompletační činnost

hod 8,000 552,00 4 416,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení - 
kompletační činnost

Strana 15 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 844,48

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 50 872,48

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 50 872,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 972,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-02 - Rozváděč RP 

Strana 16 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 844,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 50 872,48

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 872,48
1 M 1219104 ROZVADECOVY KANAL  40X60 LD m 2,000 125,60 251,20

PP ROZVADECOVY KANAL  40X60 LD

2 M 3099101323 Spojovací materiál a pomocná materiál balení 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Spojovací materiál a pomocná materiál

3 M 8500134260.2 Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 63A kus 1,000 487,00 487,00
PP Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 63A

4 M 1000119612 Pojistka 500V AC 20A kus 3,000 495,00 1 485,00
PP Pojistka 500V AC 20A

5 M 8500138904 Lišta propojovací vidlice 3P 1 m kus 2,000 125,60 251,20
PP Lišta propojovací vidlice 3P 1 m

6 M 1000140270 SVC-350-3-MZ Svodič přepětí RP 0,87kč/ks kus 1,000 4 380,00 4 380,00
PP SVC-350-3-MZ Svodič přepětí RP 0,87kč/ks

7 M 1230881

ROZVODNICE  pro nástěnnou montáž, jednokřídlové 
dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 757 x 510, 
počet řad 5, rozteč 150 mm, počet modulů v řadě 24, 

 krytí IP43, materiál : ocel-plech
kus 1,000 2 142,00 2 142,00

PP
ROZVODNICE  pro nástěnnou montáž, jednokřídlové dveře, 
neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 757 x 510, počet řad 5, rozteč 150 
mm, počet modulů v řadě 24, krytí IP43, materiál : ocel-plech

8 M 1000140345
 Kryt pro mudolový systém PD-D-KMV01524

kus 5,000 241,00 1 205,00

PP Kryt pro mudolový systém PD-D-KMV01524

9 M 1000140349 Záslepka PD-R-ZAS1000-S kus 1,000 689,00 689,00
PP Záslepka PD-R-ZAS1000-S

10 M 1000140371 „U“ lišta PD-D-L35-VU24 kus 5,000 90,00 450,00
PP „U“ lišta PD-D-L35-VU24

11 M 1302385 SCHRANKA NA DOKUMENTACI kus 1,000 800,00 800,00
PP SCHRANKA NA DOKUMENTACI

12 M 10.049.942 H07V-K 16 zž (CYA) m 1,000 49,00 49,00
PP H07V-K 16 zž (CYA)

13 M 10.567.613 Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5 kus 1,000 289,00 289,00
PP Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5

14 M STAA6
POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ 
VYPNI V NEBEZPEČÍ!

kus 1,000 247,00 247,00

PP
POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V 
NEBEZPEČÍ!

15 M 1220740 VYVODKA GP 21/18 + MATKA AL kus 1,000 18,00 18,00
PP VYVODKA GP 21/18 + MATKA AL

16 M 1232836 VYVODKA GP 16/14 + MATKA AL kus 21,000 24,00 504,00
PP VYVODKA GP 16/14 + MATKA AL

17 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 6,000 15,50 93,00
PP vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2

18 M 2000000614 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50 m 20,000 21,00 420,00
PP vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50

19 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)

m 22,000 80,70 1 775,40

PP
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v 
rozváděči (např. CY)

20 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji

kus 54,000 26,00 1 404,00

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji

21 K 741130008
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji

kus 5,000 97,00 485,00

PP Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

22 M 1249840 VYPINAC 3 polový 63A kus 1,000 498,00 498,00
PP VYPINAC 3 polový 63A

23 K 741310533
Montáž spínač tří/čtyřpólový 1 až 6 svorek se 
zapojením vodičů

kus 1,000 745,00 745,00

PP Montáž spínač tří/čtyřpólový 1 až 6 svorek se zapojením vodičů

24 M 10.078.968.1 Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová KS 2,000 11,56 23,12
PP Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová

2023-60-02 - Rozváděč RP 

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 10.078.962 Svorka RSA  2,5 A řadová bílá kus 54,000 13,44 725,76
PP Svorka RSA  2,5 A řadová bílá

26 M 1000223123 Řadová svorka RSA 10 A - bílá kus 5,000 28,96 144,80
PP Řadová svorka RSA 10 A - bílá

27 M 8500062460 Štítek kabelový zavírací 60×24 mm (50 ks/bal.) kus 22,000 290,00 6 380,00
PP Štítek kabelový zavírací 60×24 mm (50 ks/bal.)

28 K 741312501
Montáž odpínače výkonového pojistkového do 500 V 
do 160 A bez zapojení vodičů

kus 1,000 178,00 178,00

PP
Montáž odpínače výkonového pojistkového do 500 V do 160 A bez 
zapojení vodičů

29 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 6,000 176,00 1 056,00
PP Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni

30 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 6,000 113,00 678,00
PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A

31 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 328,00 328,00

PP Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů

32 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 483,00 483,00
PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

33 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 13,000 222,00 2 886,00

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

34 K 741322012
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
třípólových impulzní proud do 100 kA

kus 1,000 433,00 433,00

PP
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní 
proud do 100 kA

35 K 741810001
Kontrola rozváděče, změření izolačního stavu obvodů 
a přechodových odporů, vypracování protokolu o 
zkoušce.

kus 1,000 7 200,00 7 200,00

PP
Kontrola rozváděče, změření izolačního stavu obvodů a 
přechodových odporů, vypracování protokolu o zkoušce.

36 M 1168365 PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC kus 4,000 314,00 1 256,00
PP PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC

37 M OEZ38294.2.1
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-
030A

kus 9,000 937,00 8 433,00

PP Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 972,00
38 K HZS2232

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - 
zkoušky a vystavení protokolu 

hod 4,000 581,00 2 324,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení 
protokolu

39 K HZS2233
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž 
komponentů rozváděče neuvedených v ceníku prací

hod 8,000 581,00 4 648,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž komponentů 
rozváděče neuvedených v ceníku prací

Strana 18 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 637,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-03 - Svítidla

Strana 19 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 637,00

1 M A1
Zapuštěné svítidlo do SDK mikroprismatický systém  
1200x200mm Ugr 16, 4000K  Down  29,5 W 
4000lm/840 D230 IP44 

kus 18,000 4 200,00 75 600,00

PP
Zapuštěné svítidlo do SDK mikroprismatický systém  1200x200mm 
Ugr 16, 4000K  Down  29,5 W 4000lm/840 D230 IP44

2 M B1

Tabulové závěsné hliníkové asymetrické svítidlo 
TRAZZO 70, Ugr 19, 3380x78x80mm  příslušenství, 
IP30, 62,7 W/9000 lm,4000K Profile , 840 L1690 WH 
asym.

set 1,000 10 259,00 10 259,00

PP
Tabulové závěsné hliníkové asymetrické svítidlo TRAZZO 70, Ugr 19, 
3380x78x80mm  příslušenství, IP30, 62,7 W/9000 lm,4000K Profile , 
840 L1690 WH asym.

3 M B1pz
Závěs svítidla B1 1029L2  Suspension accesory 
1029L2 Suspension 

kus 2,000 198,00 396,00

PP Závěs svítidla B1 1029L2  Suspension accesory 1029L2 Suspension

4 M B1pk
Kryt připojovací svorkovnice bílý svítidla B1 , 
ETC1029B Installation accesory ETC1029B. Finish: 
White

kus 1,000 458,00 458,00

PP
Kryt připojovací svorkovnice bílý svítidla B1 , ETC1029B Installation 
accesory ETC1029B. Finish: White

5 M B1pkc
Koncovka svítidla B1  TZ70D016B End cover 
TZ70D016B. Finish: White. Compatible families: 
Trazzo 70.

kus 2,000 357,00 714,00

PP
Koncovka svítidla B1  TZ70D016B End cover TZ70D016B. Finish: 
White. Compatible families: Trazzo 70.

6 M C1
Přisazené stropní svítidlo hliníkové svítidlo LED 
88,4W, rozměr 1668x56 mm  včetně příslušenství

kus 20,000 3 482,00 69 640,00

PP
Přisazené stropní svítidlo hliníkové svítidlo LED 88,4W, rozměr 
1668x56 mm  včetně příslušenství

7 M Cp1
Příslušenství přisazeného stropního svítidla - napájecí 
lanko

kus 40,000 189,00 7 560,00

PP Příslušenství přisazeného stropního svítidla - napájecí lanko

8 M Cp2
Příslušenství přisazeného stropního svítidla - stropní 
krytka

kus 20,000 198,00 3 960,00

PP Příslušenství přisazeného stropního svítidla - stropní krytka

9 M Cp3 Koncovka svítidla C kus 40,000 357,00 14 280,00
PP Koncovka svítidla C

10 M D1
Svítidlo LED stropní přisazené, EHS24B DownS 17w 
1900/840 D216 WH

kus 3,000 3 482,00 10 446,00

PP
Svítidlo LED stropní přisazené, EHS24B DownS 17w 1900/840 D216 
WH

11 M E1
Svíidlo stropní přisazené profile 27w 4000/840 
1126x56mm WH + multireflektorový systém 

kus 3,000 3 124,00 9 372,00

PP
Svíidlo stropní přisazené profile 27w 4000/840 1126x56mm WH + 
multireflektorový systém

12 M Ep Koncovka svítidla E kus 6,000 357,00 2 142,00
PP Koncovka svítidla E

13 K 741371004 Montáž svítidla  stropního kus 45,000 418,00 18 810,00
PP Montáž svítidla stropního

2023-60-03 - Svítidla

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 20 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 958,00

PSV - Práce a dodávky PSV 41 958,00

    751 - Vzduchotechnika 41 958,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-04 - Vzduchotechnika

Strana 21 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 958,00

D PSV Práce a dodávky PSV 41 958,00

D 751 Vzduchotechnika 41 958,00
1 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 11,000 154,00 1 694,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, 
průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322011

2 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 16,000 874,00 13 984,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751510042

3 M 42981098 trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm m 16,000 284,00 4 544,00 CS ÚRS 2023 02
PP trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm

4 M 42981758
hadice ohebná čtyřvrstvá z co-polymeru vyztužená 
spirálou, délka 10m D 102mm

kus 10,000 698,00 6 980,00 CS ÚRS 2023 02

PP
hadice ohebná čtyřvrstvá z co-polymeru vyztužená spirálou, délka 
10m D 102mm

5 M 42914543
ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 60-
110W D 160mm

kus 2,000 3 420,00 6 840,00 CS ÚRS 2023 02

PP ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 60-110W D 160mm

6 M 42972901
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 160mm

kus 2,000 1 780,00 3 560,00 CS ÚRS 2023 02

PP
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 
160mm

7 M 42972201
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 
100mm

kus 11,000 204,00 2 244,00 CS ÚRS 2023 02

PP ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm

8 K 751537145
Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a 
zvukově izolovaného Al hadice D do 100 mm

m 11,000 192,00 2 112,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al 
hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751537145

2023-60-04 - Vzduchotechnika

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 22 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 381 961,73

HSV - Práce a dodávky HSV 7 819,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 239,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 200,00

    997 - Přesun sutě 379,75

PSV - Práce a dodávky PSV 351 719,47

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 117 741,01

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 59 931,16

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 174 047,30

M - Práce a dodávky M 20 423,26

    23-M - Montáže potrubí 20 423,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 2 000,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-05 - ZTI

Strana 23 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 381 961,73

D HSV Práce a dodávky HSV 7 819,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 239,25

1 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 3,250 689,00 2 239,25 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 
maltu tl. 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244361

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 200,00

2 K 974031123
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 
mm

m 50,000 104,00 5 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031123

D 997 Přesun sutě 379,75

3 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 0,250 799,00 199,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,250 296,00 74,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,250 424,00 106,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

D PSV Práce a dodávky PSV 351 719,47

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 117 741,01

6 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 105,000 327,00 34 335,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110, 50.40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401

7 K 721174025.OSM Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110 m 70,000 550,00 38 500,00

PP Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110

8 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
40

m 15,000 422,00 6 330,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 40

9 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
50

m 20,000 465,00 9 300,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

10 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,306 902,00 276,01 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102

11 K kan. Napojení  potrubí na stávající ks 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Napojení potrubí na stávající

12 K Př
drobné stavební přípomoce, drážky, průrazy stropem , 
zazdívky, bourací práce v 1NP, zazdívky

50,000 480,00 24 000,00

PP
drobné stavební přípomoce, drážky, průrazy stropem , zazdívky, 
bourací práce v 1NP, zazdívky

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 59 931,16

13 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm

m 80,000 235,00 18 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 
polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174022

14 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 25x4,2 mm

m 25,000 273,00 6 825,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 
polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174023

2023-60-05 - ZTI

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 75,000 66,40 4 980,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu 
PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 
mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211

16 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
do 22 mm

m 40,000 86,60 3 464,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu 
PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 
9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231

17 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 15,000 103,00 1 545,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu 
PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 
9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181232

18 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40

m 105,000 61,10 6 415,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí plastového do DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246

19 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,750 810,00 607,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102

20 K vod. Napojení  potrubí na stávající ks 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Napojení potrubí na stávající

21 K Přvod drobné stavební přípomocemontáž. roh. ventilů, úklid 50,000 48,00 2 400,00

PP drobné stavební přípomocemontáž. roh. ventilů, úklid

22 M GBO.130720 Zátka 20 kus 34,000 40,24 1 368,16
PP Zátka 20

23 M 55190004
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 
500mm

m 21,000 281,00 5 901,00 CS ÚRS 2023 02

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm

24 M 55190001
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 
500mm

m 7,000 375,00 2 625,00 CS ÚRS 2023 02

PP flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 174 047,30
25 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 29,000 464,00 13 456,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 
3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813112

26 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2023 02
PP umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm

27 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 1,000 2 540,00 2 540,00 CS ÚRS 2023 02
PP kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý

28 M 28651611 WC manžeta přímá kus 1,000 57,30 57,30 CS ÚRS 2023 02
PP WC manžeta přímá

29 M 55281794
tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství 
vody 246x164mm

kus 1,000 2 170,00 2 170,00 CS ÚRS 2023 02

PP
tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 
246x164mm

30 M 55147061
madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 
834mm

kus 2,000 1 830,00 3 660,00 CS ÚRS 2023 02

PP madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm

31 M SNL.SLW WC pro invalidy kus 1,000 6 421,00 6 421,00
PP WC pro invalidy

32 M 55145694
baterie umyvadlová stojánková páková výtok 160 mm 
s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom

kus 1,000 2 890,00 2 890,00 CS ÚRS 2023 02

PP
baterie umyvadlová stojánková páková výtok 160 mm s tlačným 
uzávěrem odpadu 5/4" chrom

33 M 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm kus 6,000 890,00 5 340,00 CS ÚRS 2023 02
PP umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm

34 M 64211056 umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm kus 1,000 1 650,00 1 650,00 CS ÚRS 2023 02
PP umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm

35 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 7,000 2 540,00 17 780,00 CS ÚRS 2023 02
PP kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý

36 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 1,000 2 540,00 2 540,00 CS ÚRS 2023 02
PP kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý

37 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 
560x480mm

kus 1,000 1 860,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm

38 M 64251335
pisoár automatický se sifonem kapacitní bateriové 
napájení

kus 3,000 10 840,00 32 520,00 CS ÚRS 2023 02

PP pisoár automatický se sifonem kapacitní bateriové napájení

39 M pis Stěna pisoárová ks 2,000 3 844,00 7 688,00
PP Stěna pisoárová

40 M 55281707
montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s 
kovovou konstrukcí pro odsávání stavební v 1120mm

kus 5,000 4 050,00 20 250,00 CS ÚRS 2023 02

PP
montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro odsávání stavební v 1120mm

Strana 25 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M 55167340
sedátko záchodové plastové bílé delší způsob 
upevnění spodní

kus 5,000 473,00 2 365,00 CS ÚRS 2023 02

PP sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní

42 M ALP.WCALCA WC závěsné kus 5,000 1 290,00 6 450,00
PP WC závěsné

43 M ALP.WSALCA Výlevka s mřížkou kus 1,000 1 890,00 1 890,00
PP Výlevka s mřížkou

44 M 55172003 baterie umyvadlová automatická 2 vody 12V kus 6,000 3 580,00 21 480,00 CS ÚRS 2023 02
PP baterie umyvadlová automatická 2 vody 12V

45 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 02
PP baterie umyvadlová stojánková páková

46 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000 1 870,00 1 870,00 CS ÚRS 2023 02

PP baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

47 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus 1,000 2 230,00 2 230,00 CS ÚRS 2023 02
PP umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm

48 M
ALP.A108F51SE
T

Set montážního rámu, výlevky, izolační desky, mřížky 
a ovládacího tlačítka

kus 1,000 2 140,00 2 140,00

PP
Set montážního rámu, výlevky, izolační desky, mřížky a ovládacího 
tlačítka

49 M 55143181
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 
otáčivým ústím dl ramínka 265mm

kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 02

PP
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl 
ramínka 265mm

50 K ZP Montáž zařizovacích předmětů soub 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Montáž zařizovacích předmětů

D M Práce a dodávky M 20 423,26

D 23-M Montáže potrubí 20 423,26

51 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 1,000 4 160,00 4 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170003

52 K 230170013
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 
80 do 125

m 105,000 28,10 2 950,50 CS ÚRS 2023 02

PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170013

53 M 55166634 sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40 kus 10,000 530,00 5 300,00 CS ÚRS 2023 02
PP sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40

54 M 55161838 sifon k urinálu odsávací s nastavitelným odpadem kus 3,000 742,00 2 226,00 CS ÚRS 2023 02

PP sifon k urinálu odsávací s nastavitelným odpadem

55 M 55161116
uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 
50

kus 2,000 281,00 562,00 CS ÚRS 2023 02

PP uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50

56 M 55242503
spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní 
kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 100

kus 1,000 254,00 254,00 CS ÚRS 2023 02

PP
spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s 
těsnící manžetou DN 100

57 M 28615689 zátka hrdlová odpadní HTM DN 50 kus 15,000 12,60 189,00 CS ÚRS 2023 02
PP zátka hrdlová odpadní HTM DN 50

58 M 28615691 zátka hrdlová odpadní HTM DN 110 kus 7,000 24,70 172,90 CS ÚRS 2023 02
PP zátka hrdlová odpadní HTM DN 110

59 M 28615603
čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 
110

kus 3,000 138,00 414,00 CS ÚRS 2023 02

PP čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110

60 M 28612264 hlavice ventilační plastová PP DN 110 kus 1,000 92,40 92,40 CS ÚRS 2023 02
PP hlavice ventilační plastová PP DN 110

61 M ALP.APH110 Přivzdušňovací hlavice DN110 kus 1,000 398,46 398,46
PP Přivzdušňovací hlavice DN110

62 M 42981098 trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm m 6,000 284,00 1 704,00 CS ÚRS 2023 02
PP trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm

63 K tm těsnící materiál soub 1,000 2 000,00 2 000,00
PP těsnící materiál

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00
64 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách soub 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Práce ve výškách, v hloubkách- dopojení nad podlahou v interiéru, 
plochá střecha v atriu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063303000

Strana 26 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 138 802,23

PSV - Práce a dodávky PSV 138 802,23

    763 - Konstrukce suché výstavby 138 802,23

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

2023-60-06 - Akustika

Strana 27 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 802,23

D PSV Práce a dodávky PSV 138 802,23

D 763 Konstrukce suché výstavby 138 802,23

1 K 763135002.RGS
Montáž SDK obkladu z desek perforovaných 
celoplošně s hranami speciálně tmelenými na 
dvouvrstvé kci z CD+UD

m2 36,990 1 315,83 48 672,55

PP
Montáž SDK obkladu z desek perforovaných celoplošně s hranami 
speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD

2 K AKU.1 Montáž akustického podhledu z minerálních panelů m2 14,400 450,00 6 480,00

PP Montáž akustického podhledu z minerálních panelů

3 K AKU Přesun hmot pro akustická opatření 1,000 1 221,00 1 221,00
PP Přesun hmot pro akustická opatření

4 M ECP.G35442077 Solo Rectangle, Bílá Frost, 2400x600x40mm kus 10,000 3 983,09 39 830,90
PP Solo Rectangle, Bílá Frost, 2400x600x40mm

5 M ECP.26474174
Connect stavitelný závěs 4174, L=2000mm, lankový 
pro SOLO

kus 120,000 141,00 16 920,00

PP Connect stavitelný závěs 4174, L=2000mm, lankový pro SOLO

6 M ECP.26472290
Connect spirální kotva pro SOLO panel (balení 
obsahuje BIT)

kus 120,000 17,00 2 040,00

PP Connect spirální kotva pro SOLO panel (balení obsahuje BIT)

7 M 63166912
deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken 
tl 50mm

m2 27,400 70,20 1 923,48 CS ÚRS 2023 02

PP deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm

8 M RGS.KB517245
BIG Quattro46 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 
4T

m2 27,400 534,00 14 631,60

PP BIG Quattro46 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T

9 M 60 mm
BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 
4T

m2 5,900 530,00 3 127,00

PP BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T

10 M 200 mm
BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 
4T

m2 3,690 530,00 1 955,70

PP BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T

11 M mat doprava materiálu soub 1,000 2 000,00 2 000,00
PP doprava materiálu

2023-60-06 - Akustika

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

01 - 1. Etapa Stavba

Strana 28 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: Ing. Eva Krejcarová
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 157 629,04

HSV - Práce a dodávky HSV 32 206,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 027,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 089,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 141,76

    997 - Přesun sutě 6 830,30

    998 - Přesun hmot 1 117,50

PSV - Práce a dodávky PSV 125 422,68

    766 - Konstrukce truhlářské 2 811,00

    776 - Podlahy povlakové 99 514,30

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 992,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 262,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 839,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 9 004,08

02 - 2. Etapa Stavba

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

Strana 29 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: Ing. Eva Krejcarová
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 629,04

D HSV Práce a dodávky HSV 32 206,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 027,60

1 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 3,600 841,00 3 027,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 
plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271021

VV zárubně
VV 1,8*2 3,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 089,20

2 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š 
do 150 mm

m2 2,000 1 470,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325121

VV strop  206 - odhad
VV 2 2,000

3 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 7,200 280,00 2 016,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV 206  dveře
VV 1,8*2*2 7,200

4 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 7,200 181,00 1 303,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

VV 206  dveře
VV 1,8*2*2 7,200

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 10,000 223,00 2 230,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, 
obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 830,00 830,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

VV 1 1,000

7 M 55331433
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 700-900/1970

kus 1,000 3 770,00 3 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-
100mm rozměru 700-900/1970

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 141,76

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 58,450 64,80 3 787,56 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

9 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 35,400 123,00 4 354,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, 
plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 
do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

VV *206
VV 5,9*3*2 35,400

D 997 Přesun sutě 6 830,30

10 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 4,637 799,00 3 704,96 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 4,637 424,00 1 966,09 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

12 K 997131539
Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku 
demontovaných konstrukcí plastových

t 4,637 250,00 1 159,25 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na 
dopravní prostředek a se složením z plastických hmot Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997131539

D 998 Přesun hmot 1 117,50

13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,500 447,00 1 117,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 125 422,68

D 766 Konstrukce truhlářské 2 811,00

14 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm

kus 5,000 240,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 
300 mm, délky přes 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441825

15 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 931,00 931,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 600-
800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660002

16 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,500 1 360,00 680,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102

D 776 Podlahy povlakové 99 514,30

17 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 59,000 42,00 2 478,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

VV *206
VV 10*5,9 59,000

18 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 
mm

m2 59,000 356,00 21 004,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141112

VV *206
VV 10*5,9 59,000

19 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 59,000 66,90 3 947,10 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

VV *206
VV 10*5,9 59,000

20 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 59,000 162,00 9 558,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812

VV *206
VV 10*5,9 59,000

21 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 59,000 355,00 20 945,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV *206
VV 10*5,9 59,000

22 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, 
bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

m2 64,900 375,00 24 337,50 CS ÚRS 2023 02

PP
PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 
2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 
útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

VV 59*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 64,900

23 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 21,800 16,00 348,80 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811

24 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 31,800 121,00 3 847,80 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111

25 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m 31,800 34,50 1 097,10 CS ÚRS 2023 02
PP lišta ukončovací z PVC 12,5mm

26 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 59,000 192,00 11 328,00 CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821

27 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,000 623,00 623,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 992,30

28 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 1,000 551,00 551,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112

29 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2023 02
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

30 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 4,000 176,00 704,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým lepidlem rohového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211

31 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 4,000 31,70 126,80 CS ÚRS 2023 02
PP lišta ukončovací z PVC 10mm

32 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,500 781,00 390,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 262,00

33 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

ks 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický - 
zárubeň

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

34 K 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru

m2 10,000 121,00 1 210,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových 
odmaštěním vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601345

35 K 783617147
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných 
těles

m2 10,000 292,00 2 920,00 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617147

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 839,00

36 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 134,000 19,60 2 626,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101

37 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 134,000 38,90 5 212,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221111

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 9 004,08

38 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 13,000 308,00 4 004,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených 
otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786624121

39 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 13,000 383,00 4 979,00 CS ÚRS 2023 02
PP žaluzie horizontální interiérové

40 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,017 1 240,00 21,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786102

Strana 32 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 119 956,74

PSV - Práce a dodávky PSV 119 956,74

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 119 956,74

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

2023-64-01 - Elektroinstalace

Strana 33 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 956,74

D PSV Práce a dodávky PSV 119 956,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 119 956,74
1 M 37451243 zásuvka data 2xRJ45 slonová kost kus 2,000 107,00 214,00

PP zásuvka data 2xRJ45 slonová kost

2 K 741110102
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 
29 mm uložená pevně

m 4,000 43,00 172,00

PP
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená 
pevně

3 M 34571022 trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm m 4,000 179,00 716,00

PP trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm

4 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 80,000 87,30 6 984,00

PP Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem

5 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 80,000 36,30 2 904,00
PP lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm

6 K 741110541 Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací m 26,000 39,80 1 034,80

PP Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací

7 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm

kus 4,000 91,90 367,60

PP Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm

8 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 4,000 81,80 327,20
PP Montáž krabice lištová plastová odbočná

9 K 741112063
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná

kus 16,000 45,70 731,20

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná

10 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí

kus 4,000 67,50 270,00

PP
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a 
svorkovnicí

11 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 330,000 49,10 16 203,00

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně 
(např. CYKY)

12 K 741132132
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 2,000 156,00 312,00

PP
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování

13 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 1,000 140,00 140,00

PP
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se 
zapojením vodičů

14 M 34535015
spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové 
svorky

kus 1,000 95,40 95,40

PP spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové svorky

15 K 741310021
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 2,000 149,00 298,00

PP
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením 
vodičů

16 M
ABB.3558A0534
0

Přístroj přepínače sériového, řazení 5 kus 2,000 219,86 439,72
PP Přístroj přepínače sériového, řazení 5

17 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 
vodičů

kus 10,000 119,00 1 190,00

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 
dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

18 M
ABB.5513AC023
577

Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 10,000 147,00 1 470,00

PP Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami,

19 K 741313006
Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x (2P + PE) s přepěťovou ochranou se 
zapojením vodičů

kus 4,000 133,00 532,00

PP
Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + 
PE) s přepěťovou ochranou se zapojením vodičů

20 M 34555246
zásuvka zápustná s  přepěťovou ochranou, s 
clonkami, bezšroubové svorky

kus 4,000 1 220,00 4 880,00

PP
zásuvka zápustná s  přepěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové 
svorky

21 M
ABB.5513AC023
57B

Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 1,000 267,22 267,22

PP Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami,

2023-64-01 - Elektroinstalace

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 741313012
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní,vlhké 
se zapojením vodičů

kus 1,000 201,00 201,00

PP
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE 
dvojí zapojení prostředí základní,vlhké se zapojením vodičů

23 M 1000222578 KOPOS S-66 FB  SVORKOVNICE kus 4,000 41,00 164,00
PP KOPOS S-66 FB  SVORKOVNICE

24 M 1203908 KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3AX1,5 m 10,000 15,49 154,90
PP KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3AX1,5

25 M 1236690 KABEL 1-CXKE-R- 3CX1,5 B2CAS1D0 m 200,000 16,08 3 216,00
PP KABEL 1-CXKE-R- 3CX1,5 B2CAS1D0

26 M 1203918 KABEL 1-CXKE-R-J 3CX2,5 m 120,000 26,51 3 181,20
PP KABEL 1-CXKE-R-J 3CX2,5

27 M 1652626 PARAPETNI KANAL PK 130X65 D HD /2M/ m 26,000 253,00 6 578,00
PP PARAPETNI KANAL PK 130X65 D HD /2M/

28 M 1652627 KRYT PK 130X65 KONCOVY 8221 HB kus 2,000 130,00 260,00
PP KRYT PK 130X65 KONCOVY 8221 HB

29 M 1652628 KRYT PK 130X65 SPOJOVACI 8222 HB kus 13,000 128,00 1 664,00
PP KRYT PK 130X65 SPOJOVACI 8222 HB

30 M 1652631 KRYT PK 130X65 ROH VNITRNI 8225 HB kus 1,000 251,00 251,00
PP KRYT PK 130X65 ROH VNITRNI 8225 HB

31 M 1652629 KRYT PK 130X65 OHYBOVY 8223 HB kus 2,000 567,00 1 134,00
PP KRYT PK 130X65 OHYBOVY 8223 HB

32 M 1000768 KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT I2 BÍLÁ kus 1,000 348,00 348,00
PP KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT I2 BÍLÁ

33 M 10.075.843 KOPOS Kanál SK 40x33 stínící, délka 2m m 26,000 368,00 9 568,00
PP KOPOS Kanál SK 40x33 stínící, délka 2m

34 M 11.225.038 KOPOS Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK kus 2,000 54,00 108,00
PP KOPOS Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK

35 M 1187276 KRABICE přístrojová KP PK HB kus 2,000 349,00 698,00
PP KRABICE přístrojová KP PK HB

36 M 10.779.059 KOPOS Krabice LK 80x28 T lištová TANGO bílá kus 4,000 29,00 116,00
PP KOPOS Krabice LK 80x28 T lištová TANGO bílá

37 K 742110402
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
dvoukomorových

m 26,000 244,00 6 344,00

PP
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
dvoukomorových

38 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 
žil

m 250,000 29,00 7 250,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil

39 M 1213064 KONEKTOR KEYSTONE RJ12-6 CAT3 1228.01 kus 5,000 148,00 740,00
PP KONEKTOR KEYSTONE RJ12-6 CAT3 1228.01

40 M 10.781.222 Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový m 250,000 16,22 4 055,00
PP Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový

41 M 1658466 PROPOJOVACI KABEL UTP CAT.6E 1MT SEDA kus 5,000 150,00 750,00
PP PROPOJOVACI KABEL UTP CAT.6E 1MT SEDA

42 K 742122001 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 5,000 98,70 493,50
PP Vypáskování kabelů v rozvaděči

43 K 742123001 Montáž propojovacích patch kabelů kus 5,000 499,00 2 495,00
PP Montáž propojovacích patch kabelů

44 K 742330011
Montáž keystone modulu do patch panelu včetně 
odstranění pláště kabelu, očištění, vyformování, 
zapojení, prozvonění a značení kabelu+vypáskování

kus 5,000 240,00 1 200,00

PP
Montáž keystone modulu do patch panelu včetně odstranění pláště 
kabelu, očištění, vyformování, zapojení, prozvonění a značení 
kabelu+vypáskování

45 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 115,00 230,00
PP Montáž datové dvouzásuvky

46 K 742330052
Montáž strukturované kabeláže popis portů patch 
panelu

kus 3,000 157,00 471,00

PP Montáž strukturované kabeláže popis portů patch panelu

47 M 1301539
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 
3x6 cm umístěné z přední strany, výška 1U, barva 
černá

kus 1,000 399,00 399,00

PP
19" vyvaz.panel, 5 x tvrdé plastové oko o velikosti cca 3x6 cm 
umístěné z přední strany, výška 1U, barva černá

48 M 1301540

Rychlozařezávací keystone modul RJ45 
nestíněný,Cat.6, černý s Component Level a 4PPoE 
certifikací, splňující požadavky definované v 
mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 
11801 a EN 50173 pro kategorii 6 a třídu vedení Class 
E, včetně všech nejno

kus 1,000 235,00 235,00

PP

Rychlozařezávací keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6, černý s 
Component Level a 4PPoE certifikací, splňující požadavky definované 
v mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 
50173 pro kategorii 6 a třídu vedení Class E, včetně všech nejno

49 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro 
objem mtž prací do 1 000 000 Kč

50 K HZS2492
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - 
zednické pomocné práce 

hod 8,000 389,00 3 112,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - zednické pomocné 
práce

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K HZS3221
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení

hod 8,000 494,00 3 952,00

PP Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení

52 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný - zkušební provoz

hod 4,000 552,00 2 208,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - 
zkušební provoz

53 K HZS3231
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a 
regulačních zařízení - kompletační činnost

hod 16,000 552,00 8 832,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení - 
kompletační činnost

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 36 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 555,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

2023-64-02 - Svítidla

Strana 37 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 555,00

1 M C1
Přisazené stropní svítidlo hliníkové svítidlo LED 
88,4W, rozměr 1668x56 mm  včetně příslušenství

kus 12,000 6 221,00 74 652,00

PP
Přisazené stropní svítidlo hliníkové svítidlo LED 88,4W, rozměr 
1668x56 mm  včetně příslušenství

2 M Cp3 Koncovka svítidla C kus 24,000 118,00 2 832,00
PP Koncovka svítidla C

3 M Cp1
Příslušenství přisazeného stropního svítidla - napájecí 
lanko

kus 24,000 96,00 2 304,00

PP Příslušenství přisazeného stropního svítidla - napájecí lanko

4 M Cp2
Příslušenství přisazeného stropního svítidla - stropní 
krytka

kus 12,000 118,00 1 416,00

PP Příslušenství přisazeného stropního svítidla - stropní krytka

5 M Cp3 Koncovka svítidla C kus 24,000 124,00 2 976,00
PP Koncovka svítidla C

6 M B1

Tabulové závěsné hliníkové asymetrické svítidlo 
TRAZZO 70, Ugr 19, 3380x78x80mm  příslušenství, 
IP30, 62,7 W/9000 lm,4000K Profile , 840 L1690 WH 
asym.

set 1,000 6 475,00 6 475,00

PP
Tabulové závěsné hliníkové asymetrické svítidlo TRAZZO 70, Ugr 19, 
3380x78x80mm  příslušenství, IP30, 62,7 W/9000 lm,4000K Profile , 
840 L1690 WH asym.

7 M B1pz
Závěs svítidla B1 1029L2  Suspension accesory 
1029L2 Suspension 

kus 2,000 825,00 1 650,00

PP Závěs svítidla B1 1029L2  Suspension accesory 1029L2 Suspension

8 M B1pk
Kryt připojovací svorkovnice bílý svítidla B1 , 
ETC1029B Installation accesory ETC1029B. Finish: 
White

kus 2,000 124,00 248,00

PP
Kryt připojovací svorkovnice bílý svítidla B1 , ETC1029B Installation 
accesory ETC1029B. Finish: White

9 M B1pkc
Koncovka svítidla B1  TZ70D016B End cover 
TZ70D016B. Finish: White. Compatible families: 
Trazzo 70.

kus 2,000 284,00 568,00

PP
Koncovka svítidla B1  TZ70D016B End cover TZ70D016B. Finish: 
White. Compatible families: Trazzo 70.

10 K 741371004 Montáž svítidla  stropního kus 13,000 418,00 5 434,00
PP Montáž svítidla stropního

2023-64-02 - Svítidla

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

Strana 38 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 601,88

HSV - Práce a dodávky HSV 8 005,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 890,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 040,00

    997 - Přesun sutě 75,95

PSV - Práce a dodávky PSV 38 126,43

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 748,21

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 984,22

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 394,00

M - Práce a dodávky M 7 469,50

    23-M - Montáže potrubí 7 469,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 2 000,00

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

2023-64-03 - ZTI

Strana 39 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 601,88

D HSV Práce a dodávky HSV 8 005,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 890,00

1 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 10,000 689,00 6 890,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 
maltu tl. 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244361

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 040,00

2 K 974031123
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 
mm

m 10,000 104,00 1 040,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031123

D 997 Přesun sutě 75,95

3 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 0,050 799,00 39,95 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,050 296,00 14,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,050 424,00 21,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

D PSV Práce a dodávky PSV 38 126,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 748,21

6 K 721173401
Montáž potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 
110, 50.40

m 12,000 427,00 5 124,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110, 50.40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401

7 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
40

m 2,000 522,48 1 044,96

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 40

8 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
50

m 10,000 575,85 5 758,50

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

9 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,023 902,00 20,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102

10 K Př
drobné stavební přípomoce, drážky, průrazy stropem , 
zazdívky, bourací práce v 1NP, zazdívky

hod 10,000 480,00 4 800,00

PP
drobné stavební přípomoce, drážky, průrazy stropem , zazdívky, 
bourací práce v 1NP, zazdívky

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 984,22

11 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm

m 10,000 395,00 3 950,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 
polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174022

12 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 25x4,2 mm

m 10,000 473,00 4 730,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 
polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174023

13 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 15,000 66,40 996,00 CS ÚRS 2023 02

2023-64-03 - ZTI

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu 
PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 
mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211

14 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
do 22 mm

m 15,000 86,60 1 299,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu 
PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 
9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231

15 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,750 810,00 607,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102

16 M GBO.130720 Zátka 20 kus 3,000 40,24 120,72
PP Zátka 20

17 M 55190004
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 
500mm

ks 1,000 281,00 281,00 CS ÚRS 2023 02

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 394,00
18 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus 1,000 2 230,00 2 230,00 CS ÚRS 2023 02

PP umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm

19 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 1,000 2 540,00 2 540,00 CS ÚRS 2023 02
PP kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý

20 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 
560x480mm

kus 1,000 1 860,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm

21 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 764,00 764,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 
3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813112

22 K ZP Montáž zařizovacích předmětů soub 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Montáž zařizovacích předmětů

D M Práce a dodávky M 7 469,50

D 23-M Montáže potrubí 7 469,50

23 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 1,000 4 160,00 4 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170003

24 K 230170013
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 
80 do 125

m 12,000 28,10 337,20 CS ÚRS 2023 02

PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170013

25 M 55166634 sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40 kus 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2023 02
PP sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40

26 M 551sif
uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 
50

kus 1,000 320,00 320,00

PP sifon dřez s kulovým kloubem DN 50

27 M 28615689 zátka hrdlová odpadní HTM DN 50 kus 2,000 12,60 25,20 CS ÚRS 2023 02
PP zátka hrdlová odpadní HTM DN 50

28 M 28615601
čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 
50

kus 1,000 97,10 97,10 CS ÚRS 2023 02

PP čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 50

29 K tm těsnící materiál soub 1,000 2 000,00 2 000,00
PP těsnící materiál

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00
30 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách soub 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Práce ve výškách, v hloubkách- dopojení nad podlahou v interiéru, 
plochá střecha v atriu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063303000

Strana 41 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 189,92

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

2023-64-04 - Akustika

Strana 42 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 189,92

1 K 763135002.RGS
Montáž SDK obkladu z desek perforovaných 
celoplošně s hranami speciálně tmelenými na 
dvouvrstvé kci z CD+UD

m2 30,600 1 315,83 40 264,40

PP
Montáž SDK obkladu z desek perforovaných celoplošně s hranami 
speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD

2 K AKU.1 Montáž akustického podhledu z minerálních panelů m2 11,500 456,00 5 244,00

PP Montáž akustického podhledu z minerálních panelů

3 K AKU Přesun hmot pro akustická opatření 1,000 1 221,00 1 221,00
PP Přesun hmot pro akustická opatření

4 M ECP.G35442077 Solo Rectangle, Bílá Frost, 2400x600x40mm kus 8,000 3 983,09 31 864,72
PP Solo Rectangle, Bílá Frost, 2400x600x40mm

5 M
RGS.KB517245- 
60

BIG Quattro46 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 
4T

m2 27,000 534,00 14 418,00

PP BIG Quattro46 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T

6 M 63166912
deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken 
tl 50mm

m2 27,000 70,20 1 895,40 CS ÚRS 2023 02

PP deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm

7 M 60 mm
BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 
4T

m2 3,600 634,00 2 282,40

PP BIG Quattro47 Activ´Air  12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T

2023-64-04 - Akustika

Využití části stávajících prostor 2NP polyfunkčního domu pro učebny Montessori

02 - 2. Etapa Stavba

Strana 43 z 43


